
Σελίδα 1 από 5 

 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Καρακωνσταντή Μαρία-Ηλίζα  
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 

                               Αριθ.Αποφ.1089/2023 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 34 

34η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα, την 8η Αυγούστου 2023 ημέρα Τρίτη και ώρα 13.00 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας στην αίθουσα συνεδριάσεων 

του Περιφερειακού Συμβουλίου στο ισόγειο του κτιρίου της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (Ν.Ε.Ο. 

Πατρών - Αθηνών 32 & Αμερικής), ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΓΠΟΕ/253626/1402/04-

08-2023 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και δόθηκε σε όλα τα τακτικά και 

τα αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στη συνεδρίαση συμμετείχαν επί του συνόλου έντεκα (11) 

μελών τα παρακάτω μέλη: 

1) Φίλιας Ανδρέας - Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

2) Δημητρογιάννης Λάμπρος - Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

3) Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

4) Κατσαρή – Μαυραγάνη Κωνσταντούλα - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

5) Καπλάνης Διονύσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

6) Παπαδόπουλος Παναγιώτης - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

7) Κοντογιάννης Γεώργιος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

8) Δριβίλας Δημήτριος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

9) Κωστακόπουλος Χρήστος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

10) Συμεωνίδης Γρηγόριος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

 

Στη συνεδρίαση δεν συμμετείχε καίτοι προσκλήθηκε το τακτικό μέλος της Επιτροπής κ. Γιαννόπουλος 

Βασίλειος. 

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΛΗ37Λ6-ΓΕΕ



Σελίδα 2 από 5 

 

Τη συνεδρίαση παρακολούθησε ο Περιφερειακός Συμπαραστάτης του Πολίτη και της Επιχείρησης της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κ. Τελώνης Γεώργιος. 

 

Χρέη γραμματέων άσκησαν η Καρακωνσταντή Μαρία – Ηλίζα και η Αγγελοπούλου Γεωργία, υπάλληλοι 

της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.:220297/3772/02-09-2020 (ΑΔΑ: 

ΩΦΟΚ7Λ6-Χ15) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 14ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Έγκριση 2ης 

παράτασης προθεσμίας περαίωσης εργασιών, με αναθεώρηση, του έργου «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΗΣ 

ΣΤΡΟΦΗΣ ΣΤΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ ΤΗΣ Ε.Ο. ΑΡΙΘΜ.41 Ν.ΗΛΕΙΑΣ», προϋπολογισμός: 

110.000,00€ (με Φ.Π.Α.), χρηματοδότηση: Τεχνικό Πρόγραμμα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 

χρηματοδοτούμενο από τους Κεντρικούς Αυτοτελείς πόρους (Κ.Α.Π.) / Σκέλος Π.Ε. Ηλείας, 

κ.ε.:2017ΚΑΠ1405000, ανάδοχος: «ΑΞΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ Α.Τ.Ε.»».  

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής παρέθεσε 

την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΔΤΕΗ/244941/3956/28-07-2023 εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη 

Υποδομών και Έργων της Π.Δ.Ε. κ. Μαυρομμάτη Αθανασίου / Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Ηλείας 

της Π.Δ.Ε., η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

Έχοντας υπόψη: 
 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΡΓΟΥ 
Προϋπολ. Μελέτης Δημοπράτησης           :   110.000,00 μετά του Φ.Π.Α                                           
Ημερομηνία Δημοπράτησης                           :   15-6-2022 
Έκπτωση Δημοπρασίας                             :   21.48%     
Ποσό σύμβασης /Ημερ. σύμβασης           :   86.369,78€ (με Φ.Π.Α)/ 6-2-2023 
Ημερομηνία εγκατάστασης                           :   6-2-2023 
Συμβατική  Περαίωση    
1η Παράταση εργασιών        

:   6-5-2023 
:  31-6-2023 (111269/1619/12-4-2023) 

Προτεινόμενη περαίωση              :   31-10-2023 
Πιστώσεις    :   ΚΑΠ (2017ΚΑΠ1405000) 

 
Σας αποστέλλουμε, σε φωτοαντίγραφο, την από 22-6-2023 εμπρόθεσμη αίτηση της αναδόχου κατασκευαστικής 
εταιρίας με την επωνυμία «ΑΞΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΤΕ» του έργου με τίτλο του θέματος, με την οποία αιτείται 
παράταση της συνολικής συμβατικής προθεσμίας περαίωσης των εργασιών, του ανωτέρω έργου, μέχρι την 31η 
Οκτωβρίου 2023 (31-10-2023) και σας γνωρίζουμε τα ακόλουθα: 
1. Το έργο του θέματος αφορά την βελτίωση της υπάρχουσας Επ. Οδού Μοσχονέρι (Αγ. Θεόδωροι)-Μέλισσα-
Βάλακα-Σιμοπούλου δια Καστρακίου-Αγ. Χαραλάμπους Παλαιοχώρας-Ξενιών Αγραπιδοχωρίου και Λάττα στην 
περιοχή των Αγ. Θεοδώρων του Δήμου Ανδραβίδας – Κυλλήνης. Πιο συγκεκριμένα, οι εργασίες που 

ΑΔΑ: 6ΛΗ37Λ6-ΓΕΕ



Σελίδα 3 από 5 

 

περιλαμβάνονται στο έργο και προβλέπεται να υλοποιηθούν σκοπό έχουν την ομαλοποίηση υπάρχουσας 
επικίνδυνης «κλειστής» στροφής, μήκους περί τα 260.00μ.μ., για την αποφυγή οδικών ατυχημάτων. 
2. Η Υπηρεσία, πριν την έναρξη των διαδικασιών δημοπράτησης του έργου του θέματος, προέβη σε όλες τις 
απαιτούμενες ενέργειες που αφορούσαν και αποσκοπούσαν στην απαλλοτρίωση του ακινήτου, όπου 
προβλεπόταν να γίνει η κατασκευή του εν λόγω έργο. Πιο αναλυτικά:  
α). Η Υπηρεσία έστειλε στο Δασαρχείο Αμαλιάδας το υπ’ αριθμ. 407736/5240/28-2-20219 έγγραφο,  
συνοδευόμενο με τοπογραφικό διάγραμμα της έκτασης προς απαλλοτρίωση, ζητώντας την έκδοση Βεβαίωσης  
για την ύπαρξη ή μη δικαιωμάτων του δημοσίου επί του υπό απαλλοτρίωση ακινήτου, σύμφωνα δε με τις 
διατάξεις του Ν. 2882/2001, οι οποίες ορίζουν ρητά ότι  απαιτούμενο στοιχείο για την κήρυξη απαλλοτρίωσης 
ακινήτου είναι η βεβαίωση της οικείας Δασικής Υπηρεσίας. 
β). Το Δασαρχείο Αμαλιάδας με το υπ’ αριθμ. 106580/15-5-20219 έγγραφό του, διαβίβασε προς την Υπηρεσία, 
το υπ’ αριθμ. 97928/6-5-2019 πιστοποιητικό της Δ/νσης Δασών Π.Ε. Ηλείας (με το οποίο συμφωνούσε) και με το 
οποίο γνωστοποιούσε στην Υπηρεσία ότι η εν λόγω έκταση, που επρόκειτο να απαλλοτριωθεί για τις ανάγκες 
κατασκευής του έργου, βρισκόταν εντός κυρωμένου δασικού χάρτη και αποτελούσε εν γένει δασική έκταση. 
γ). Η Υπηρεσία, και παρ’ ότι σύμφωνα με το πιστοποιητικό της Δ/νσης Δασών η εν λόγω έκταση ήταν 
χαρακτηρισμένη ως δασική, με το υπ’ αριθμ. 154019/2381/13-11-2019 έγγραφο της προς την Δ/νση Δασών 
Ηλείας/ Τμήμα Χαρτογραφήσεων ζήτησε, επιπλέον, την χορήγηση βεβαίωσης από την οποία να  τεκμαίρεται ότι, 
επί της πιο πάνω πιστοποιητικού, δεν έχει κατατεθεί προσφυγή ή ένσταση ή αίτηση εξαγοράς της εν λόγω 
δασικής έκτασης προκειμένου να προχωρήσει στην διαδικασία δημοπράτησης και κατασκευής του έργου. 
δ). Η Δ/νση Δασών Ηλείας, με το υπ’ αριθμ. 74294/14-5-2020 έγγραφό της, κοινοποίησε στην Υπηρεσία το υπ’ 
αριθμ. 39498/4-3-2020 έγγραφο του Δασαρχείου Αμαλιάδας, βάσει του οποίου, έως και την ημερομηνία   του 
εγγράφου, δεν είχε υποβληθεί οιοδήποτε αίτημα εξαγοράς.  
ε). Η Υπηρεσία, στηριζόμενη στην προαναφερθείσα αλληλογραφία, διέκοψε τις διαδικασίες απαλλοτρίωσης του 
ακινήτου που απαιτείτο για την κατασκευή του έργου, και προέβη στην σύνταξη της μελέτης κατασκευής του 
έργου και στην αποστολή σχετικών εγγράφων προς Υπηρεσίες για την χορήγηση  γνωμοδοτήσεων αναφορικά με 
την έκδοση ΜΠΕ. Ειδικότερα,  με το υπ’αριθμ. 123218/2157/13-5-2021 έγγραφο της Υπηρεσίας ζητήθηκε από το 
Δασαρχείο Αμαλιάδας να γνωμοδοτήσει για την υπαγωγή του έργου σε πρότυπες περιβαλλοντικές δεσμεύσεις.  
Στ). Η Δ/νση Δασών Ηλείας, με το υπ’ αριθμ. 93606/2-6-2021 απαντητικό έγγραφο του, υπέβαλλε στην Υπηρεσία 
την Γνωμοδότηση του Δασαρχείου Αμαλιάδας περί μη αντίρρησης για την υλοποίηση του αναφερόμενου έργου. 
Επιπρόσθετα, σας παραθέτουμε τα εξής:   

I.Με την υπ’ αριθμ. 67/2021 (ΑΔΑ: ΩΣΧΕ7Λ6- ΠΟ1) Απόφαση του Π.Σ. της Π.Δ.Ε. έγινε η έγκριση της 2ης 
Τροποποίησης του Ετήσιου Επενδυτικού Προγράμματος Περιφέρειας Δυτ. Ελλάδας έτους 2021. 

II.Με την υπ’ αριθμ.πρωτ. 242419/4288/2-9-2021 (ΑΔΑ:Ψ6997Λ6-ΜΟΥ) Απόφαση του Δ.Τ.Ε. της Π.Ε. Ηλείας 
εγκρίθηκαν η μελέτη και τα τεύχη δημοπράτησης του έργου με τίτλο του θέματος. 

III.Με την υπ’ αριθμ.πρωτ. 113566/1623/15-4-2022 (ΑΔΑ:ΨΠΩΣ7Λ6-ΣΗΖ) Απόφαση του Δ.Τ.Ε. της Π.Ε. Ηλείας έγινε:  
α) ανάκληση της υπ’ αριθμ. 242419/4288/2-9-2021 (ΑΔΑ:Ψ6997Λ6-ΜΟΥ) Απόφασης του Δ.Τ.Ε. της Π.Ε. Ηλείας  
και β) Επικαιροποίηση της προαναφερθείσας μελέτης και των τευχών δημοπράτησης που την συνοδεύουν.  

IV.Με την υπ΄αριθμ. 34109/2445/18-2-2022 (ΑΔΑ: ΨΩ2Α7Λ6-7ΘΨ) Απόφαση της Δ/νσης Δημοσιονομικού – 
Οικονομικού της Π.Δ.Ε. έγινε Έγκριση δέσμευσης πίστωσης στον ΚΑΕ 03.071/9761.01.0002 έτους 2022. 

V.Mε την υπ’αριθμ. 461/2022 (ΑΔΑ:ΨΞΣΖ7Λ6-Π39) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Δ.Ε. εγκρίθηκαν ο 
τρόπος δημοπράτησης, ο τρόπος ανάθεσης, οι όροι της Διακήρυξης τα τεύχη δημοπράτησης του έργου και 
συγκροτήθηκε και η επιτροπή διαγωνισμού του εν θέματι έργου. 

VI.Η ηλεκτρονική αποσφράγιση μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ πραγματοποιήθηκε στις 15-6-2022 
και ώρα 10:00 π.μ.  

VII.Στις 6-2-2023 υπογράφηκε η εργολαβική σύμβαση κατασκευής του έργου του θέματος μεταξύ της ΠΔΕ και της 
εργοληπτικής εταιρείας «ΑΞΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΤΕ», συνολικής δαπάνης ποσού 86.369,78€, με Φ.Π.Α. 
(ΑΔΑΜ:23SYMV012082380). 

VIII.Εν συνεχεία, με την υπ’ αριθμ. 216095/4-5-2023 αίτηση της, η ανάδοχος του έργου «ΑΞΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΤΕ» 
ζήτησε από το Δασαρχείο Αμαλιάδας άδεια επέμβασης στην περιοχή κατασκευής του έργου του θέματος. 

IX.Το Δασαρχείο Αμαλιάδας με την υπ’ αριθμ. 239258/15-5-2023 απόφαση του Δασάρχη Αμαλιάδας με θέμα: 
«Πράξη πληροφοριακού χαρακτήρα για την επέμβαση επί εκτάσεως που προστατεύεται από τις διατάξεις της 
δασικής νομοθεσίας σε έκταση εμβαδού 1.779,50μ2 για το έργο: «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΗΣ ΣΤΡΟΦΗΣ ΣΤΟΝ 
ΟΙΚΙΣΜΟ  ¨ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ¨ ΤΗΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ ΑΡΙΘ.  41 Ν. ΗΛΕΙΑΣ» ενημέρωσε την Δ/νση Τεχνικών Έργων 

ΑΔΑ: 6ΛΗ37Λ6-ΓΕΕ



Σελίδα 4 από 5 

 

της ΠΕ Ηλείας ότι δύναται να επέμβει στην έκταση, που προστατεύεται από τις διατάξεις της δασικής νομοθεσίας, 
συνολικού εμβαδού 1.779,50μ2. 

X.Κατά την διαδικασία, όμως, της έναρξης των εργασιών του εν θέματι έργου, εμφανίστηκε στην περιοχή 
κατασκευής  του έργου ένας ιδιώτης, ο οποίος επικαλέστηκε ότι είναι ο φερόμενος ιδιοκτήτης του ακινήτου, στο 
οποίο γίνεται η επέμβαση, και ενημέρωσε προφορικά την Υπηρεσία ότι το ακίνητο είναι ιδιόκτητο και δεν είναι 
δασική έκταση. Προς απόδειξη δε του ισχυρισμού του, κοινοποίησε στην Υπηρεσία, μέσω του δικηγόρου 
Αμαλιάδας του Κ. Αντωνόπουλου Άγγελου, αποδεικτικά έγγραφα από τα οποία προκύπτει ότι το εν λόγω ακίνητο 
το έχει εγγράψει στο κτηματολόγιο στο όνομά του. 

XI.Η Υπηρεσία, άμεσα, και μετά αυτή την εξέλιξη, έδωσε  εντολή στην ανάδοχο κατασκευαστική εταιρεία για 
διακοπή των εργασιών στο έργο, έως ότου δοθεί λύση επί του ιδιοκτησιακού καθεστώς επί του επίμαχου 
ακινήτου και, σήμερα, βρίσκεται (σ.σ. η Υπηρεσία) σε επικοινωνία με τον δικηγόρο του ιδιοκτήτη του ακινήτου 
προς αποδοχή πρότασης εξαγορά αυτού. 
Εν κατακλείδι, και βάσει ανωτέρω αναλυτικά περιγραφόμενων, τεκμαίρεται με σαφήνεια ότι οι καθυστερήσεις 
που προκλήθηκαν κατά την έναρξη των εργασιών του έργου του θέματος, και οι οποίες  έχουν ως αποτέλεσμα 
την μη εμπρόθεσμη ολοκλήρωση του έργου,  δεν οφείλονται σε υπαιτιότητα της αναδόχου κατασκευαστικής 
εταιρίας «ΑΞΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΤΕ.». 
Για τους προαναφερθέντες λόγους, η Υπηρεσία μας εισηγείται υπέρ της έγκρισης της 2ης Παράτασης προθεσμίας 
περαίωσης για το έργο με τίτλο του θέματος, μέχρι τις 31-10-2023, και σύμφωνα με τις διατάξεις  του άρθρου 
147 του Ν.4412/2016, δηλαδή χωρίς υπαιτιότητα του αναδόχου και με αναθεώρηση τιμών, προκειμένου να 
βρεθεί λύση και να καταστεί δυνατή η ολοκλήρωση αυτού.  
Βάσει των ανωτέρω, και σύμφωνα με το άρθρο 3, παρ.2, εδαφ.δ του Π.Δ.7/2013 (ΦΕΚ 26/31.01.2013 τ.Α),  την 
παρ. 6 του άρθρου 66 του Ν. 4782/2021 όπως αντικατέστησε την παρ.8α  του άρθρου 147 του Ν.4412/2016,  
καθώς και την παρ. στ του άρθρου 35 του Ν. 5013/2023, παρακαλούμε όπως αποφασίσετε σχετικά με την 
αιτούμενη παράταση περαίωσης του έργου. 
 

Με βάση τα παραπάνω η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. Α) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

• Την υπ’ αριθμ. 03/2022 (ΑΔΑ: 6ΚΟ17Λ6-ΡΑΝ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά 

με την εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας. 

• Την υπ’ αριθμ. 9456/193/14-01-2022 (ΦΕΚ 26/τ.ΥΟΔΔ/20.01.2022) Απόφαση του Περιφερειάρχη 

Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Προέδρου και μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας».  

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 9406/191/13-01-2022 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 

27/τ.ΥΟΔΔ/20.01.2022) περί «Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας», όπως 

ισχύει. 

• Την υπ’ αριθ. πρωτ.:412911/6151/30-12-2022 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 

1220/τ.ΥΟΔΔ/31.12.2022) περί «Παράτασης της Θητείας των Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας» έως 31.12.2023. 

ΑΔΑ: 6ΛΗ37Λ6-ΓΕΕ



Σελίδα 5 από 5 

 

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 168319/3198/26-05-2023 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 

3566/τ.Β’/29.05.2023) περί «Μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε 

εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει την 2η παράταση προθεσμίας περαίωσης εργασιών, με αναθεώρηση, του έργου «ΒΕΛΤΙΩΣΗ 

ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΗΣ ΣΤΡΟΦΗΣ ΣΤΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ ΤΗΣ Ε.Ο. ΑΡΙΘΜ.41 Ν.ΗΛΕΙΑΣ», 

προϋπολογισμός: 110.000,00€ (με Φ.Π.Α.), χρηματοδότηση: Τεχνικό Πρόγραμμα Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας χρηματοδοτούμενο από τους Κεντρικούς Αυτοτελείς πόρους (Κ.Α.Π.) / Σκέλος Π.Ε. Ηλείας, 

κ.ε.:2017ΚΑΠ1405000, ανάδοχος: «ΑΞΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ Α.Τ.Ε.» μέχρι 31-10-2023, για τους λόγους που 

αναφέρονται στο εισηγητικό μέρος της παρούσας. 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΙΛΙΑΣ 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΑ ΜΕΛΗ                   
Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας. 
Η Γραμματέας  
Καρακωνσταντή Μαρία-Ηλίζα  

ΑΔΑ: 6ΛΗ37Λ6-ΓΕΕ


		2023-08-17T10:04:07+0300
	Athens




